SOUPIS MAJETKOVE PODSTATY

Insolw €nni soud

SpisoVa macka:

Krajsky soud v Ostravé — pobocka v Olomouci

[oo] o Joele) )

(¢ Fyzickd osoba (" Pravnicka osoba

Dluzrik

Osohbni idaje [] Spole¢né oddluzeni manzeld ["] Zahranicni
Piijmeni: |Prudky | Jméno: DiFi ]
e L LLRLLELE o L el
Bydlis t&/sidlo: [rebein 186, Lutin, 783 49 S
Insolvenini spravce (e Fyzicka osoba (" Pravnickd osoba

Osobni tidaje [] Zahrani¢ni
Pijment: |Hangpach | Jméno: IMichal |
Rodné &islo | elefo]4]1]o]3]7]6]3] ICo: lol2]9]e6|s]s][2]s]

Bydlisté/sidio:

[Hybernska 1009/24, Praha 1, 11000 |

Datum vyhotoveni soupisu 14.10.2021

Potadi vyhotoveni soupisu majetkové podstaty v fizeni

A. Zjednoduseny pfehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenéni majetku vilfc?:oévi::iislz)eu?)?siu Zajisténo Nezajisténo
Nemovity majetek 3400 000 K& 0 Ke 3 400 000 K¢ 0KE
Movity majetek 39500 K¢ 0 Ke 0 K¢ 39500 K¢
Finan¢ni prostiredky 0Ke 0Ke 0K¢ N 0Ke B
Pohledévky 0 K¢ 0 K¢ 0 Ke 0Ke
Ostatni majetek 2Ke 0 K¢ 0 K¢ 2 K¢
Celkem 3439502 K¢ 0 K¢ 3400 000 K¢ 39502 K¢
Komentar:
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B. Detai Inisoupis majetkové podstaty

I. Nemo ity majetek

Identiflkace majetku

[ [

Pok.d. | Ocemnimajetku

3000000 K&

pozea parc. EE

(] upuﬂé;

Pofizovacl cena

Osoba, ktera provedla
ocené&ni majetku

Osoba, kterd uplatiuje
pravo k majetku

Duved uplatnénl prava

Duvod zapsani
Davod vylougeni/vynétl

Den zapsani
Den vylougeni/vynét|

0 Ke

56,_0 v;'lmél"e 224 m2, zastavéna plocha a nadvofi, jehoz sou
obce T¥ebéin, obec Lutin; Katastralnf ufad pro Olomoucky kraj, Katastralni pracovisté Olomouc; Trebéin

insolvenenl( spravce

&isti je stavba: Trebéin, &.p. 186, rod. duim, zapsano na LV &, 205, pro kat. izemi Trebiin, &ast

21-21 Finanenl ufad
pro Olomoucky kraj,
1¢: 72080043; 22-22
Ceska republika -
Ceskd sprava
sociéintho
2abezpeten, IC:
00006963; 1-1 HL
Investment Solutions
s.1.0., 1C: 05980623

2121 - Zéstavn(
pravo zflzené
rozhodnutim spravce
danba dle DR ¢ .
2084698/19/3101-80
541-800629 ze dne
12122019, 21-21 -
Zastavn( prévo
zflzené rozhodnutim
spravce dané DR &),
388812/20/3101-805
41-800629 ze dne 4.
3.2020,; 22-22 -
Zastavn( pravo dle
rozhodnutl Okresn(
spravy socidlntho
zabezpeden|
Olomouc &,
48006-220/8030/11.0
3.2019-01281/DK-1
zedne 11.3.2019,;
1-1 - Zastavni pravo
smluvni dle zastavn(
smlouvy &
10000465234 ze dne
4.6.2014, dle které
byl vklad zastavnfho
préva povolen
rozhodnutim &,
V-8831/2014-805 s
pravnimi Ginky ke

dni 5.6.2014

Majetek dluZnika

6.5.2021

Poznamka

parcela parc. & 277/2 o vyméFe 694 m2, orné piida, zapsano na LV & 205, pro kat. Gizeml Trebtin, Gist obce Trebéln, obec Lutin; Katastralni ifad pro Olomoucky kraj,

Katastrialni pracoviité Olomouc; Trebiin
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200 000k

Eﬂ upubtine

Insnlvencnl spravce

1-1 HL Investment
Solutions s.ro., IC:
05980623; 21-21
Finandnl Gfad pro
Olomoucky kraj, IC:
72080043; 22-22
Ceskd republika -
Ceskd sprava
socidlntho
zabezpetenl, IC:
00006963

1-1 - Zastavnl pravo
smluvn( dle zastavni
smlouvy &
10000465234 ze dne
4.6.2014, dle kter¢
byl vklad zastavniho
préva povolen
rozhodnutim &;.
V-8831/2014-805 s
pravnimi Géinky ke
dni 5.6.2014; 21-21 -
Zastavnl pravo
ztizené rozhodnutim
spravce danbé dle
DREj.
2084698/19/3101-80
541-800629 ze dne
12.12.2019; 21-21 -
Zastavn| prévo
lizené rozhodnutim
sprivee dang DR &,
388812/20/3101-805
41-800629 ze dne 4.
3.2020,;22-22-
Zastavnl prévo dle
rozhodnut( Okresni
spréavy socidlnfho
zabezpelen(
Olomouc &.
48006-220/8030/11.0}
3.2019-01281/DK-1
zedne 11.3.2019.

Majetek dluznfka

6.5.2021

Celkem ocenéni 3 400 000 K&

Celkem pofizovaci cena

1I. Movity majetek

0K¢

] [

Identifikace majatku

Polt. | Ocenéni majetku Pofizovaci cena

Osoba, kterd provedia
ocenénl majetku

Osoba, kters uplatfuje
prévo k majetku

Duivod uplatnéni prava

Davod zapsani
Davod vylougenl/vynatf

Den zapsanl(
Den vylaudenlvyiétl

Poznamka

piivésny vozlk AGADOS NP 26, RZ: 7M
vyir. 2020.

18549, VIN: TKXN26185LANB6308, barva sedd, rok vyr. 2020.; AGADOS NP 26, RZ: 7M 18549, VIN: TKXN26185LANB6308, barva $ed4, rok

10 000 K&
3 ———————{oke

insolvendni sprévce

[ upusténo

Majetek dluznika

13.5.2001

Tiskarna Xerox Phaser 3250
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[so0 ke

D upuiténo

Majetek dluznika 14.10.2021
4 " oKe insolvenénl spravce
[] uessteno
Tisk&1naititkd Brother P 700
e
500 Kt Majetek dluznika 14102021
5 ————— 0K insolvenén( spravce
D upudténo
Ruéni lis
1000K¢ Majetek dluzntka 14.10.2021
6 O Ke insolvenén( spravce .
D upudténo
Vysivacistroj Brother 80O E
10 000 K¢ Majetek dluznika 14.10.2021
7 0Ke insolvenénl spravce
[[] upusteno
Lemovadi stroj Pfaff
1500K Majetek dluznlka 14.10,2021
8 o Ke insolvenén( spravce
[[] upusteno
Sic( stroj Minerva 129
1500Ke Majetek dluznika 14.10.2021
9 oke insolvendnl spravce
D upusténo
Sicf stroj Minerva 111
1500Ke Majetek dluzntka 14.10.2021
10 oKe insolvenéni spravce
D upuiténo
Sicl stroj Juki
1500Ke Majetek dluZnika 14.10.2021
11 ——————{ 0K insolvenéni sprévce
D upustano
Sicl stroj Minerva sloupovy
1500 K& Majetek dluznika 14.10.2021
12 0Ke insolvenénl spravce
D upuiténo
Skladové zasoby materialti a vyrobki - stav ke dni 30.9.2021 {viz ptiloha soupisu majetkové podstaty)
10 000 K¢ MaJetek dluznika 14.10.2021
13 oKe insolvencni spravce
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Celkem ocenénl 39500 K¢

Celkem po¥

lll. Finam €niprostiedky

izovacl cena 0 K¢

|— Umist@ni penginfch prostiedki
N T . Osoba s pravem k majetku Diivod zapsén( Den zapsanl
Robs Szl g0t ¢i osoba popirajici zapis | Davod vyloueni/vynétl | Den vyloueni/vynétl Boznamka
Celkem hodnot:
IV. Pohl edavky | = | L ]
Identifikace dluznika
Osoba s pravem k majetku Duivod zapséan( Den zapsanf
&
iclita || Saiissretim e pei il Hodugty ¢ osoba poplrajicizapis | Divod vyloucenl/vynét! | Den vylouzenf/vynatr Rondnia
Celkem hodnota
V. Ostatni majetek l—* | |_
Identifikace majetku
. o Osoba, ktera provedla | Oscba, kterd uplatiiuje o Duvod zapséni Den zapsan(
Pof.&. | Ocenéni majetku Pofizovaci cena ocendni majetku pravo k majetku Daved uplatnénl prava Deivod vylouen{/vyn&t! | Den vylouZenf/vyneti Pozndmka
obrazova ochrannd

znamka "HO" registrovana u Ufadu pramyslového vlastnictvi, &islo zapisu 376102, datum z4pisu 30.10.201
registrovana u Ufadu priimyslového vlastnictvi, &islo prihlaska 0-554232, ¢islo z4

pisu 376102, datum zapisu 30.10.2019

9 ; obrazova ochran

na znamka "HO"

1Ke Majetek dluznika 14.10.2021
14 A oKe insolvenéni spravce
[] upusteno
doména Hudebni obaly.cz
1Ke Majetek diuznika 14.10.2021
15 b—oke insolvenéni spravee
[] upusténo

Str

anka5z7

Verze 2-b



—— -

Celkem o€ ehin| 2Ke Celkem pofizovacicena |0 K¢

e —
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C.VyfVétlenizmén oproti pfedchozimu vyhotoveni soupisu

—_—

D. Pi{#oh

InventuUratina material skladem ke dni 30.9.2021.pdf
InventUradina vyrobky skladem ke dni 30.9.2021.pdf

‘ Piidat piilohu

‘ Zobrazit pfilohu

[ Odebrat pfilohu

E. Pod pis
Insolvern€nispravee (podava)

Titul za jm.: :l

Titul ped jm.: Mar.

Digitalni podpis

\ IPraze ‘ Dne;
Pijmeni: lHanEpach | Jména:

14.12.2021

| Michal

Podpis
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Inventura dilna material skladem ke dni 30.9.2021

Latky, barva

Batohovina Cerna
Batohovina tm. 3edd
Batoh ovina sv. Sedd
Batohovina tm. modra
Batohovina Eervena
Batohovina hnéda
Batohovina riflova
Batohovina fialovd
Batohovina ruovd
Batohovina zelend

Dyftyn ¢erny
Polyfam
Plastel

Nylon

Site

1,5m
1,5m
15 m
1,5m
1,5m
1,5m
1,5m
1,5m
1,5m
1,5m

kg

2,5m

15m

jednotka
3
5
5
7
3
4
2
6
1
11
4 kg
2m
im
19

cena za bm/bez DPH

95,- K&
95,- K¢
95, K&
95,- K¢
95,- K&
95,- K¢
95,- K¢
95,- K&
95,- K&
95,- K&

80,- K¢

109,-K¢

200,-

74,- K¢






1M Ventura dilna vyrobky skladem ke dni 30.9.2021

P ol kust

40 ks
15k
2 ks
5 ks
8 ks
2 ks
1 ks
2 ks
1 ks
3 ks
2 ks
2 ks
5 ks
1 ks
1 ks
6 ks
6 ks

Vyrobek

Obal na zobcovou flétnu

Obal na palicky na bici

HF na palicky na bici

Taska s notovym potiskem
Taska s klopou na flétnu
Taska s drzdkem bicich pali¢ek
Obal na kroj

Obal na obleceni

Obal na kontrabasovy smycec
Obal na borlici

Obal na lesnici

Obal na trubku

Sit na sportovni potieby

Obal na cimbalové pali¢ky
Obal na krejzlik

Hudebni etuje

Hudebni pouzdro

Prodejni cena/kus v¢ DPH

149,- K¢
139,- K&
169,- K¢
299,- K&
390,- K&
490,- K&
790,- K&
690,- K&
850,- K&
900,- K&
1200,- K&
1900,- K&
400,- K&
590,- K&
750,- K&
140,- K&
140,- K&






I"l_rwvu;arvl ENT SOLUTIONS

Mg Michal Hanspach
Hyber nska 1009/24
211000 Praha 1

jakoinsolvencni spravce dluznika
Mg, Jifiho Prudkého, IC0: 033 91 612, nar. 22.2.1979, se sidlem Trebéln 186, 783 49 Lutin

V Praze 20. fijna 2021
Ke sp. zn.: KSOL 10 INS 8314/2020

Véc  Pokyn zastupce véfiteld k prodeji majetku dluznika

Vaieny pane spravce,

ve véci insolvenéniho fizeni dluznika, Mgr. Jifiho Prudkého, 1€0: 033 91 612, nar. 22.2.1979, se sidlem
Tebein 186, 783 49 Lutin (dale jen ,Dluinik”), které je vedeno pod sp. zn. KSOL 10 INS 8314/2020 u
Krajského soudu v Ostravé — pobocka v Olomougci (dale jen ,Insolvenéni Fizeni”), se na Vas obracim
v zastoupeni spolecnosti HL Investment Solutions s. . 0., 1€O: 059 80 623, se sidlem Na pfikopé 988/31,
Staré Mésto, 11000 Praha 1 (dale jen ,Zastupce véfiteli”), jeZ bylav ramci Insolvenéniho fizeni zvolena
zéastupcem véFitell, a to ve véci pokynu ke zpendieni majetku DluZnika sepsaného do majetkové
podstaty — konkrétné se jedna o nasledujici majetek Dluznika:

—  pFivésny vozlk AGADOS NP 26, Ri
2020., AGADOS NP 26, RZ:
(poloika soupisu majetkové podstaty m1)

_  tiskarna Xerox Phaser 3250 {poloZka soupisu majetkové podstaty m2);

_ tiskarna &titka Brother P 700 (poloiZka soupisu majetkové podstaty m3);

—  ruéni lis (polozka soupisu majetkové podstaty ma4);

arva $eda, rok vyr,
arva seda, rok vyr. 2020

LS

-4

—  vysivaci stroj Brother 800 E (poloZka soupisu majetkové podstaty m5);

_ lemovaci stroj Pfaff (polozka soupisu majetkové podstaty m6);

—  {ici stroj Minerva 129 (poloZka soupisu majetkové podstaty m7);

—  tici stroj Minerva 111 (poloZka soupisu majetkové podstaty m8);
gici stroj Juki (poloZka soupisu majetkové podstaty ma);

—  &ici stroj Minerva sloupovy (polozka soupisu majetkové podstaty m10);

_ skladové zasoby material( a vyrobkU (poloZka soupisu majetkové podstaty m11);

_  obrazova ochranna zndmka "HO" registrovand u U¥adu prumyslového vlastnictvi, Cislo zdpisu
376102, datum zdpisu 30.10.2018, obrazova ochrannd znamka "HO" registrovana u Ufadu
primysloveého vlastnictvi, Cislo pFihlaska 0-554232, Eislo zapisu 376102, datum zapisu 30.10.2019
{polozka soupisu majetkové podstaty ol);

_ doména Hudebni obaly.cz (polozka soupisu majetkové podstaty 02);



(spole¢né dile jako ,Majetek”),

Zastupce véfiteld Vam timto jakoZto insolvennimu spravci Dluznika udéluje pokyn ke zpenéseni shora
uvedeného Majetku sepsaného do majetkové podstaty DluZnika, a to za nésledujicich podminek:

Majetek bude minimalné 30 dnil nabizen k prodeji na webovych portdlech www.sbazar.cz
a www.burzaspravcu.cz a ptipadné jinych webovych portdlech dle zkuSenost]
insolvenéniho sprévce;

Majetek bude prodan za nejvy$éi obdrfenou nabidku;

Majetek bude prodén jako soubor movitych véci nebo jednotlivé dle uva¥eni Insolven&nfho
spravce nebo dle projeveného zdjmu o koupi Majetkuy;

nabldnutd kupni cena bude uhrazena na Gget majetkové podstaty pfed pievodem
vlastnického préva k Majetku;

ndklady se zpen&fenim Majetku nepFekro&i &Astku 5 % hrubého wytétku zpendgen(
Majetku;

zpenéieni Majetku na z4kladé tohoto pokynu bude ve smyslu ve smysiu § 289 odst. 1
insolvenéniho zdkona provedeno se souhlasem insolvenéniho soudu.

S pozdravem




